

## Zadłużenie Skupujemy Zadłużone Spółki Jdg - Ochrona Podatkowa Oraz 299

K.s.h.

<http://www.spolkekupie.com>

### kupię spółkę

Od wielu lat prowadzimy postępowania układowe, upadłościowe i restrukturyzacyjne przeznaczone zarówno dla spółek, jak i dla osób prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą. Wprowadzamy skuteczne plany naprawcze dla Spółek jak i JDG Działania nasze zakładają: zakup udziałów w spółce, która znalazła się na skraju bankructwa, usługi doradcze dla właścicieli, którzy mogą ponieść odpowiedzialność majątkową, lub karną za zobowiązania zadłużonej spółki, Występowanie w roli upadłego, podjęcie negocjacji z pracownikami i wierzycielami, wdrożenie skutecznego planu naprawczego dla podmiotu, który utracił płynność finansową na skutek działań : Urzędów Skarbowych ZUS niesolidnych kontrahentów, sezonowych przestojów w płatnościach, bądź innych czynników. Specjalizujemy się w ochronie podatkowej ( jawności dostępu do wrażliwych danych ) W naszej działalności stosujemy metodę, która skutecznie chroni zagrożony windykacją majątek prywatny, narażony na utratę w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą i następnie częściowe oddłużenie w instytucjach Skarbu Państwa. Chronimy majątek prywatny przed wierzycielami, a także majątek przedsiębiorstwa w sprawach spornych z instytucjami Skarbu Państwa. W tym celu wprowadzamy plan restrukturyzacyjny dla przedsiębiorców – zarówno Tych prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą, jak i dla spółek, pozwalający przede wszystkim uniknąć złośliwych, celowych, wyniszczających kontroli z US UKS ZUS PIP PIH etc. Jesteśmy praktykami z wieloletnim doświadczeniem w sprawach związanych z upadłościami Spółek i osób prywatnych. Jeśli znalazłeś się w sytuacji opisanej powyżej, nie zwlekaj, zadzwoń do nas, przedstawimy szczegółowy plan naprawy przedsiębiorstwa, który pozwoli Ci na powrotem stanąć Ci na nogach tel. 784-494-784 24/h email: [biuro@spolkekupie.com](mailto:biuro@spolkekupie.com) [www.spolkekupie.com](http://www.spolkekupie.com)

Date utworzenia: 05-06-2021